РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТРЕЛЕЦКО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
 от  25 мая 2017 года                                                                                № 10/31
с. Стрелецкая Слобода
Об утверждении реестра муниципальной собственности
Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального

района Республики Мордовия.

          Совет депутатов Стрелецко-Слободского сельского поселения решил:
1. Утвердить реестр муниципальной собственности Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района в новой редакции.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию на информационном стенде Стрелецко-Слободского сельского поселения.
Глава Стрелецко-Слободского сельского
 поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                           А.Ф.Сергунин